2013 年 06 月 26 日  2014 年 03 月 26 日 67.34 连带责任保证 6 个月 否 是

上海酷风汽车

部件有限公司
2013 年 06 月 26 日  2014 年 04 月 28 日 85.11 连带责任保证 6 个月 否 是

上海酷风汽车

部件有限公司
2013 年 06 月 26 日  2014 年 05 月 28 日 1,063.42 连带责任保证 6 个月 否 是

重庆松芝汽车

空调有限公司
2013 年 06 月 26 日 5,700 2014 年 01 月 16 日 700 连带责任保证 6 个月 否 是

报告期内审批对子公司担保额度合计

（B1）
13,700

报告期内对子公司担保实际发

生额合计（B2）
3,280.9

报告期末已审批的对子公司担保额度

合计（B3）
11,500

报告期末对子公司实际担保余

额合计（B4）
3,280.9

公司担保总额（即前两大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1）
13,700

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2）
3,280.9

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3）
11,500

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4）
3,280.9

实际担保总额（即 A4+B4）占公司净资产的比例 1.5%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额（C） 3,280.9

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司 2014 年半年度报告全文

20

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债

务担保金额（D）

担保总额超过净资产 50%部分的金额（E）

上述三项担保金额合计（C+D+E）

未到期担保可能承担连带清偿责任说明（如有）

违反规定程序对外提供担保的说明（如有）

公司报告期不存在其他重大交易。

九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项。

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司 2014 年半年度报告全文

21

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 143,190,450 45.89%   38,027,202 -16,433,111 21,594,091 164,784,541 40.62%

4、外资持股 143,190,450 45.89%   38,027,202 -16,433,111 21,594,091 164,784,541 40.62%

   外自然人持股 143,190,450 45.89%   38,027,202 -16,433,111 21,594,091 164,784,541 40.62%

二、无限售条件股份 168,809,550 54.11%   55,572,798 16,433,111 72,005,909 240,815,459 59.37%

1、人民币普通股 168,809,550 54.11%   55,572,798 16,433,111 72,005,909 240,815,459 59.37%

三、股份总数 312,000,000 100.00%   93,600,000  93,600,000 405,600,000 100.00%

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 15,717
报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

陈福成 境外自然人 51.01% 206,914,230  164,784,541 42,129,689

中国农业银行－交银施罗德精

选股票证券投资基金
其他 2.53% 10,281,549   10,281,549

北京巴士传媒股份有限公司 国有法人 2.25% 9,126,000   9,126,000

上海大众公用事业（集团）股

份有限公司

境内非国有

法人
2.25% 9,126,000   9,126,000

中国工商银行－中银持续增长

股票型证券投资基金
其他 2.10% 8,504,714   8,504,714

南京中北(集团)股份有限公司
境内非国有

法人
1.80% 7,301,970   7,301,970

中国农业银行－交银施罗德成

长股票证券投资基金
其他 1.73% 7,004,216   7,004,216

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司 2014 年半年度报告全文

22

交通银行－鹏华中国 50 开放

式证券投资基金
其他 1.31% 5,329,849   5,329,849

景福证券投资基金 其他 1.12% 4,557,302   4,557,302

中国建设银行股份有限公司－

银河行业优选股票型证券投资

基金

其他 1.10% 4,444,778   4,444,778

战略投资者或一般法人因配售新股成为前

10 名股东的情况（如有）（参见注 3）